

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 16 27 24 93

Krilathos ApS

Klemmenstrupvej 66

4600 Køge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. april 2016

Leo Støchkel
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krilathos ApS Klemmenstrupvej 66 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 27 24 93
	Stiftet: 25. juni 1992
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 24. regnskabsår
Direktion	Leo Støchkel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	13	14	13	17	17
Resultat af ordinær primær drift	13	14	0	-10	-10
Finansielle poster, netto	96	167	62	102	118
Årets resultat	96	145	60	78	89
Balance:					
Balancesum	2.351	2.280	2.110	2.058	1.985
Egenkapital	2.333	2.237	2.092	2.032	1.954

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	13.039	13.656
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.394	36.207
Andre finansielle indtægter	51.877	131.484
Øvrige finansielle omkostninger	-7.046	-1.116
Resultat før skat	109.264	180.231
1 Skat af årets resultat	-13.608	-35.559
Årets resultat	95.656	144.672
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.394	36.207
Overføres til overført resultat	44.262	108.465
Disponeret i alt	95.656	144.672

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	236.731	185.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	236.731	185.337
Anlægsaktiver i alt	236.731	185.337
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	166.132	213.525
4 Udskudte skatteaktiver	2.643	3.584
5 Tilgodehavende selskabsskat	25.535	0
Tilgodehavender i alt	194.310	217.109
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.394.277	1.361.318
Værdipapirer i alt	1.394.277	1.361.318
Likvide beholdninger	525.571	516.336
Omsætningsaktiver i alt	2.114.158	2.094.763
Aktiver i alt	2.350.889	2.280.100

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.231	153.837
8 Overført resultat	1.927.408	1.883.146
Egenkapital i alt	2.332.639	2.236.983
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	25.367
Anden gæld	18.250	17.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.250	43.117
Gældsforpligtelser i alt	18.250	43.117
Passiver i alt	2.350.889	2.280.100

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.667	34.251
Årets regulering af udskudt skat	<u>941</u>	<u>1.308</u>
	<u>13.608</u>	<u>35.559</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>135.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		135.000
Kostpris 31. december 2015		<u>135.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>135.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>135.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	31.500	31.500
Kostpris 31. december 2015	31.500	31.500
Opskrivninger 1. januar 2015	153.837	117.630
Årets resultat	51.394	36.207
Opskrivninger 31. december 2015	205.231	153.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	236.731	185.337

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Krilathos ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	946.932	205.575	236.731

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	3.584	4.892
Udskudt skat af årets resultat	-941	-1.308
	2.643	3.584
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.643	3.584
	2.643	3.584

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-25.367	5.120
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>25.367</u>	<u>-5.120</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-12.667	-34.251
Betalt acontoskat for indeværende år	34.000	10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.243	0
Rentetillæg	<u>-41</u>	<u>-1.116</u>
	<u>25.535</u>	<u>-25.367</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	153.837	117.630
Resultatandel	<u>51.394</u>	<u>36.207</u>
	<u>205.231</u>	<u>153.837</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.883.146	1.774.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.262</u>	<u>108.465</u>
	<u>1.927.408</u>	<u>1.883.146</u>